
Dzieje się w czerwcu w Tomaszowie i okolicy.
Sprawdź najnowszy harmonogram wydarzeń! 

30.05.2025

Dni Tomaszowa 2025, obchody Dnia Dziecka, koncerty na muszli w Parku
Solidarność, seanse filmowe, wydarzenia sportowe i wiele więcej będzie się
działo w czerwcu w Tomaszowie Mazowiecki i okolicy. Sprawdź najnowszy
harmonogram wydarzeń i zaplanuj z nami swój wolny czas!

Czerwiec rozpoczynamy od obchodów Dnia Dziecka. W tym roku miejskie
świętowanie Dnia Dziecka zaplanowane jest na 1 czerwca (niedziela) na miejskiej
Przystani nad Pilicą pod hasłem "Zaczarowany Dzień Dziecka". Nie zabraknie
bezpłatnych atrakcji dla najmłodszych. W programie:  strefa mega gier, dmuchany
plac zabaw, animacje, pokazy tańców, strefa sportu, występy i wiele, wiele więcej!
Początek imprezy o godzinie 15. 

Mamy też propozycję spędzenia czasu z dziećmi na sportowo oraz dla wielbicieli
motoryzacji. 1 czerwca, w niedzielę, na parkingu Galerii Tomaszów odbędzie się
rodzinny piknik z okazji Dnia Dziecka zorganizowany z Automobilklubem
Tomaszowskim. Na najmłodszych i ich opiekunów czekają liczne atrakcje związane z
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motoryzacją, w tym konkursy z atrakcyjnymi nagrodami, mnóstwo dobrej atmosfery
i niespodzianek. Odbędzie się również III runda MotoChallenge, czyli Pucharu
Automobilklubu Ziemi Łódzkiej oraz wystawa aut sportowych. Natomiast  Dzień
Dziecka z Akademią RKS Lechia odbędzie się w poniedziałek, 2 czerwca, na boisku
ze sztuczną nawierzchnią przy ul. Nowowiejskiej. W programie m.in. pokazy
dryblingu, mecz rodzice kontra dzieci, dmuchańce, poczęstunek, spotkania z
piłkarzami z drużyny Lechii Tomaszów. Początek o godz. 16.00. 

 W połowie czerwca w tym roku świętować będziemy Dni Tomaszowa 2025. Festiwal
"A może byśmy tak... do Tomaszowa " odbędzie się w dniach 13-15 czerwca na w
Parku Solidarność oraz na tomaszowskich błoniach. Z pewnością będzie to bardzo
gorący kulturalny weekend w Tomaszowie. Dni Tomaszowa 2025 zaczną się, w
piątek, 13 czerwca od ulicznej parady oraz koncertu w Parku Solidarność, gdzie
wystąpi TM Orkiestra z Januszem Radkiem pod dyrekcją Kamila Wrony. Sobota i
niedziela to dwudniowa muzyczna scena na Błoniach i plejada artystów: Zimna
Materia, Armia Ciemności, The King’s Friends, Hit Boyz, Daj to Głośniej, Baciary, Ania
Karwan, Emo oraz Guzior. Nie zabraknie jak zawsze stref z bezpłatnymi atrakcjami
dla dzieci, Strefy Mieszkańca gdzie będzie można zdobyć informacje o programach
dotacyjnych na wymianę kopciuchów czy złożyć wniosek na bezpłatną kastrację i
sterylizację swojego pupila. 

Na cykl koncertów w Parku Solidarność zaprasza w czerwcu Państwowa Szkoła
Muzyczna I i II stopnia im. T. Wrońskiego. 8 czerwca odbędzie się koncert solistów i
zespołów uczniów II stopnia, a 18 czerwca doroczny koncert podsumowujący
mijający rok szkolny. 

Na ciekawe wydarzenie dla dzieci zaprasza 28 czerwca Miejskie Centrum Kultury
wraz z Fundacją EuroJAZZ pod hasłem "Jazz Dla Dzieci Quartet" z gościnnym
udziałem Jerzego Małka! Wydarzenie ma charakter familijny, adresujemy je do dzieci
w wieku przedszkolnym. Na koncert składa się 10 piosenek i światowych standardów
jazzowych m.in z repertuaru Elli Fitzgerald, Nata Kinga Cole’a, George’a Gershwina,
ze skierowanymi do dzieci polskimi adaptacjami tekstów autorstwa Magdaleny Este
oraz aranżacjami Michała Tokaja. Materiał ukaże się na płycie.

Nie zabraknie też wydarzeń w Miejskiej Bibliotece Publicznej, Muzeum im. A. hr.
Ostrowskiego czy też wydarzeń sportowych organizowanych przez Tomaszowskie
Centrum Sportu. 
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Więcej wydarzeń, które odbędą się w czerwcu w Tomaszowie Mazowieckim i okolicy
w harmonogramie do pobrania pod tekstem oraz w naszym kalendarzu wydarzeń!
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